Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

TERRENI CENSITI AL N.C.T. AL FOGLIO 23
MAPPALE 56 76 542 826 828 856 861 862
947 949 1179 1244 1245 1253 1255 1262
1272 1273 1409 1411 1466 1467 DESTINATI A
VIABILITA" ACCORPAMENTO AL DEMANIO
STRADALE

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 LETT. E) A FAVORE DI
DIPENDENTE POLIZIA LOCALE

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2024/2026 - RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
111/2024 DEL 06/06/2024 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

REGOLAMENTO COMUNALE PER
L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI
(TARI) - MODIFICHE

PRESA D'ATTO PEF - REVISIONE PEF TARI
2024/2025 E APPROVAZIONE TARIFFE TARI
2024

ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E
SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER
L’'ESERCIZIO 2024 Al SENSI DEGLI ARTT. 175,
COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

18/07/2024

12/09/2024

12/09/2024

12/09/2024
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto Ufficio I

Esecutivita

CcC

CcC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CcC

CC

CC

12/09/2024

12/09/2024

24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

ED ORDINI DEL GIORNO

PRESA D’ATTO RINUNCIA DA PARTE DELLE
SIG.RE CRISTANTIELLI FILOMENA, ANGELA E
FRANCA DEL DIRITTO DI LIVELLO (ENFITEUSI)
SUI TERRENI CENSITI ALL'UTE COMUNE DI
CASAMASSIMA, SEZIONE TERRENI, AL FG. 5
P.LLE24E 71

RENDICONTO GESTIONE ESERCIZIO 2023.
PRESA D’ATTO DELLA RETTIFICA EFFETTUATA
CON DELIBERA G.C. N.153 DEL 04/09/2024 AL
PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO
DI AMMINISTRAZIONE RELATIVO
ALL’ESERCIZIO 2023 RIPORTATO NELLA
DELIBERA DI G.C.N. 63 DEL 18/04/2024

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

CONTROVERSIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO
CONDOMINIO VICO PADULA -

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO

ART. 194-LETT. A) DEL TUEL 267/00.

APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO UFFICIO RAGIONERIA
RELATIVO ALL’ESERCIZIO 2023

RITIRO DALL'O.D.G. DEL PUNTO 5 AD
OGGETTO APPROVAZIONE REGOLAMENTO
RELATIVO ALLA PUBBLICAZIONE,ALLA
FACOLTA DI ACCESSO TELEMATICO E AL
RIUTILIZZO DEI DATI PUBBLICI(OPEN DATA) .
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO INFORMATIZZAZIONE

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

12/09/2024

12/09/2024

24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

24/10/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero | Oggetto Ufficio

Esecutivita

CcC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

56

57

58

59

60

61

62

ED ORDINI DEL GIORNO

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF: CONFERMA UFFICIO RAGIONERIA
ALIQUOTA PER L’ANNO 2025

IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) -
APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2025

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART.194 TUEL 267/00LETT.E), A SEGUITO

RIDETERMINAZIONE TARIFFA CONFERIMENTO

ANNI DA 2020 A 2023 DEI RSU DEL COMUNE DI

CASAMASSIMA, CONFERITI C/O L'IMPIANTO

COMPLESSO DI CONVERSANO-BA

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART.194 TUEL 267/00LETT.E), PER

RIDETERMINAZIONE TARIFFA DI

CONFERIMENTO 2017-2023 DEI RIFIUTI SOLIDI

URBANI PROVENIENTI DAL COMUNE DI

CASAMASSIMA CONFERITI C/O L'IMPIANTO

COMPLESSO DI MASSAFRA DI C.I.LS.AS.P.A.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART.194 TUEL 267/00LETT. E), A SEGUITO

RIDETERMINAZIONE TARIFFA CONFERIMENTO

ANNI 2022 E 2023 DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

PROVENIENTI DAL COMUNE DI CASAMASSIMA

CONFERITI C/O IMPIANTO

BIOSTABILIZZAZIONE DI POGGIARDO LE.

CONTROVERSIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO
DE TOMMASO/LEUNINA - RICONOSCIMENTO

DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194-LETT. A)

DEL TUEL 267/00.

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
195/2024 DEL 24/10/2024 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024
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Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto |

Ufficio |

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC
CC

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024
20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

63

64

65

66

67
68

69

70

71

72

73

74

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2024/2026 ANNUALITA'2024 (ART.
175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)

PROGRAMMA TRIENNALE 2024-2026 ED
ELENCO ANNUALE (2024) DEI LAVORI
PUBBLICI. VARIAZIONE

APPROVAZIONE REGOLAMENTO SULLA
PUBBLICAZIONE,FACOLTA DI ACCESSO E
RIUTILIZZO DEI DATI (OPEN DATA)

APPROVAZIONE PROGRAMMA COMUNALE
PER IL DIRITTO ALLO STUDIO (L.R. N. 31/2009).
ANNUALITA 2025.

APPROVAZIONE REGOLAMENTO SOCIAL TAXI

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
218/2024 DEL 29/11/2024 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE -
APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE
PERIODO 01/03/2025-28/02/2030

APPLICAZIONE DEL DLGS N. 201/2022 AVENTE
AD OGGETTO RIORDINO DELLA DISCIPLINA
DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA
ECONOMICA

RICOGNIZIONE PERIODICA DELLE
PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20, D.

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO INFORMATIZZAZIONE

UFFICIO AFFARI SCOLASTICI

UFFICIO AFFARI SCOLASTICI
UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

28/11/2024
20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024

20/12/2024
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