



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	18/07/2024	35	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO SEGRETERIA	18/07/2024
CC	18/07/2024	36	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE	UFFICIO SEGRETERIA	18/07/2024
CC	18/07/2024	37	TERRENI CENSITI AL N.C.T. AL FOGLIO 23 MAPPALE 56 76 542 826 828 856 861 862 947 949 1179 1244 1245 1253 1255 1262 1272 1273 1409 1411 1466 1467 DESTINATI A VIABILITA' ACCORPAMENTO AL DEMANIO STRADALE	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	18/07/2024
CC	18/07/2024	38	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194 TUEL 267/00 LETT. E) A FAVORE DI DIPENDENTE POLIZIA LOCALE	POLIZIA LOCALE	18/07/2024
CC	18/07/2024	39	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 - RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 111/2024 DEL 06/06/2024 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	18/07/2024
CC	18/07/2024	40	REGOLAMENTO COMUNALE PER L'APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) - MODIFICHE	UFFICIO RAGIONERIA	18/07/2024
CC	18/07/2024	41	PRESA D'ATTO PEF - REVISIONE PEF TARI 2024/2025 E APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2024	UFFICIO RAGIONERIA	18/07/2024
CC	18/07/2024	42	ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI PER L'ESERCIZIO 2024 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	18/07/2024
CC	12/09/2024	43	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	12/09/2024
CC	12/09/2024	44	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	12/09/2024
CC	12/09/2024	45	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI	UFFICIO CONTENZIOSO	12/09/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
ED ORDINI DEL GIORNO					
CC	12/09/2024	46	PRESA D'ATTO RINUNCIA DA PARTE DELLE SIG.RE CRISTANTI ELLI FIOMENA, ANGELA E FRANCA DEL DIRITTO DI LIVELLO (ENFITEUSI) SUI TERRENI CENSITI ALL'UTE COMUNE DI CASAMASSIMA, SEZIONE TERRENI, AL FG. 5 P.LLE 24 E 71	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	12/09/2024
CC	12/09/2024	47	RENDICONTO GESTIONE ESERCIZIO 2023. PRESA D'ATTO DELLA RETTIFICA EFFETTUATA CON DELIBERA G.C. N.153 DEL 04/09/2024 AL PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE RELATIVO ALL'ESERCIZIO 2023 RIPORTATO NELLA DELIBERA DI G.C.N. 63 DEL 18/04/2024	UFFICIO RAGIONERIA	12/09/2024
CC	24/10/2024	48	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	24/10/2024
CC	24/10/2024	49	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	24/10/2024
CC	24/10/2024	50	CONTROVERSA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO CONDOMINIO VICO PADULA - RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194-LETT. A) DEL TUEL 267/00.		24/10/2024
CC	24/10/2024	51	APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO UFFICIO RAGIONERIA RELATIVO ALL'ESERCIZIO 2023		24/10/2024
CC	24/10/2024	52	RITIRO DALL'O.D.G. DEL PUNTO 5 AD OGGETTO APPROVAZIONE REGOLAMENTO RELATIVO ALLA PUBBLICAZIONE, ALLA FACOLTÀ DI ACCESSO TELEMATICO E AL RIUTILIZZO DEI DATI PUBBLICI(OPEN DATA) .	UFFICIO INFORMATIZZAZIONE	24/10/2024
CC	28/11/2024	53	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	28/11/2024
CC	28/11/2024	54	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	28/11/2024
CC	28/11/2024	55	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI	UFFICIO CONTENZIOSO	28/11/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
ED ORDINI DEL GIORNO					
CC	28/11/2024	56	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF: CONFERMA ALIQUOTA PER L'ANNO 2025	UFFICIO RAGIONERIA	28/11/2024
CC	28/11/2024	57	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) - APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2025	UFFICIO RAGIONERIA	28/11/2024
CC	28/11/2024	58	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART.194 TUEL 267/00LETT.E), A SEGUITO RIDETERMINAZIONE TARIFFA CONFERIMENTO ANNI DA 2020 A 2023 DEI RSU DEL COMUNE DI CASAMASSIMA, CONFERITI C/O L'IMPIANTO COMPLESSO DI CONVERSANO-BA	POLIZIA LOCALE	28/11/2024
CC	28/11/2024	59	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART.194 TUEL 267/00LETT.E), PER RIDETERMINAZIONE TARIFFA DI CONFERIMENTO 2017-2023 DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI PROVENIENTI DAL COMUNE DI CASAMASSIMA CONFERITI C/O L'IMPIANTO COMPLESSO DI MASSAFRA DI C.I.S.A S.P.A.	POLIZIA LOCALE	28/11/2024
CC	28/11/2024	60	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART.194 TUEL 267/00LETT. E), A SEGUITO RIDETERMINAZIONE TARIFFA CONFERIMENTO ANNI 2022 E 2023 DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI PROVENIENTI DAL COMUNE DI CASAMASSIMA CONFERITI C/O IMPIANTO BIOSTABILIZZAZIONE DI POGGIARDO LE.	POLIZIA LOCALE	28/11/2024
CC	28/11/2024	61	CONTROVERSIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO DE TOMMASO/LEUNINA - RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194-LETT. A) DEL TUEL 267/00.		28/11/2024
CC	28/11/2024	62	RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 195/2024 DEL 24/10/2024 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	28/11/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	28/11/2024	63	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 ANNUALITÀ 2024 (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000)	UFFICIO RAGIONERIA	28/11/2024
CC	28/11/2024	64	PROGRAMMA TRIENNALE 2024-2026 ED ELENCO ANNUALE (2024) DEI LAVORI PUBBLICI. VARIAZIONE	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	28/11/2024
CC	28/11/2024	65	APPROVAZIONE REGOLAMENTO SULLA PUBBLICAZIONE, FACOLTÀ DI ACCESSO E RIUTILIZZO DEI DATI (OPEN DATA)	UFFICIO INFORMATIZZAZIONE	28/11/2024
CC	28/11/2024	66	APPROVAZIONE PROGRAMMA COMUNALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO (L.R. N. 31/2009). ANNUALITÀ 2025.	UFFICIO AFFARI SCOLASTICI	28/11/2024
CC	28/11/2024	67	APPROVAZIONE REGOLAMENTO SOCIAL TAXI	UFFICIO AFFARI SCOLASTICI	28/11/2024
CC	20/12/2024	68	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	20/12/2024
CC	20/12/2024	69	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	20/12/2024
CC	20/12/2024	70	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI ED ORDINI DEL GIORNO	UFFICIO CONTENZIOSO	20/12/2024
CC	20/12/2024	71	RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 218/2024 DEL 29/11/2024 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	20/12/2024
CC	20/12/2024	72	SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PERIODO 01/03/2025-28/02/2030	UFFICIO RAGIONERIA	20/12/2024
CC	20/12/2024	73	APPLICAZIONE DEL DLGS N. 201/2022 AVENTE AD OGGETTO RIORDINO DELLA DISCIPLINA DEI SERVIZI PUBBLICI LOCALI DI RILEVANZA ECONOMICA	UFFICIO RAGIONERIA	20/12/2024
CC	20/12/2024	74	RICONOSCIMENTO PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI PUBBLICHE EX ART. 20, D.	UFFICIO RAGIONERIA	20/12/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
-----------	-------------	--------	---------	---------	-------------

LGS. 19 AGOSTO 2016, N. 175: APPROVAZIONE